様式第１号　 (用紙  日本産業規格Ａ4縦型)
交 付 指 定 申 請 書

令和　年　月　日

公益財団法人静岡県産業振興財団

理事長　 中西　勝則　 様

所 在 地

名    称

代 表 者    役職名　氏名    印

令和　年度において航空機産業認証取得助成事業を実施したいので、航空機産業認証取得助成金交付要綱第７の規定に基づき、助成金の交付を指定されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１  目的

（ＪＩＳＱ９１００認証取得・Ｎａｄｃａｐ認証取得）

２　添付書類

（１）（ＪＩＳＱ９１００認証・Ｎａｄｃａｐ認証）取得計画書

（２）最新の決算書（写し）

（３）県税の納税証明書

（ＪＩＳＱ９１００認証 ・ Ｎａｄｃａｐ認証）取得計画書

１  申請者の概要

	創業

	業種

	資本金

	主要製品

(加工内容)

	従業員

	経営的

技術的

特徴

	　　年　月

（直近期）
	　　年　月

（前期）
	　　年　月

（前々期）

	売上高
	千円
	千円
	千円

	利益
	千円
	千円
	千円

	JISQ9100認証

取得の状況(Nadcap認証

取得の場合)
	（認証機関）

（登録年月日）

	主な航空機

部品製造設備

	主な航空機

部品受注実績

	その他
	担当者　職・氏名：

電話番号：

E-メール：

	経理担当者　職・氏名：

電話番号：

E-メール：

２　事業内容の説明

	（１）認証取得の目的等（取得の理由・必要性・効果）

	（２）社内における事業の推進体制

	（３）取得までのスケジュール

	１　認証研修・指導等開始時期　　令和　年　月　日（予定・確定）

２　文書審査 　　　　　　　　　 令和  年  月  日（予定・確定）

３　本審査                      令和  年  月  日（予定・確定）

４　認証交付                    令和  年  月  日（予定・確定）

	（４）コンサルタント指導

	指導委託先        会社名

所在地

指導を受ける内容

	（５）認証審査

	認証審査依頼先  機関（会社）名

所在地

３　（ＪＩＳＱ９１００認証・Ｎａｄｃａｐ認証）取得に要する経費内訳

（単位：円）

	支出科目（経費区分）
	金額・適用など

	【認証取得に係る経費】

・申請料（申込料）

・審査料（書類審査、予備審査、

本審査の各審査費用）

・認証料（初回登録料）

・翻訳料

・通訳料

（小計）

	【認証取得のための経費】

・コンサルティング費

・内部監査員養成研修費

（小計）

	合計